
Nakupujte hezky česky
PLATÍ OD PÁTKU 10. 8. DO ČTVRTKA 16. 8. 2012

MELOUN 
VODNÍ

1 kg

ŠUNKA LE&CO
dušená 
výběrová,
krůtí
200 g
100 g 17,45 Kč

RAJČE CHERRY
balené, keř
500 g
100 g 4,98 Kč

ROSTLINNÝ OLEJ 
AUREOL

1 l

JOGOBELLA CLASSIC, LIGHT
různé druhy
150 g | 100 g 4,60 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 

EXTRA SPECIÁL 
MLETÁ

150 g
100 g 26,60 Kč

MATTONI*
s příchutí maliny

1,5 l | 1 l 8,60 Kč

FERNET STOCK
original 40 % alk., 

citrus 27 % alk., 
Z Generation* 

27 % alk.
0,5 l

1 l 199,80 Kč

MAKOVKA
60 g | 100 g 5,83 Kč

TABLETY NA PRANÍ 
PERSIL*
color, regular
30 ks | 1 ks 4,63 Kč

MLÉKO
trvanlivé, 1,5 % tuku

1 l

15 
1  = 9,27 Kč

    12  ks NA OSOBU
A DENM

AX
.

    3  ks NA OSOBU
A DENM

AX
.    3  ks NA OSOBU

A DENM
AX

.

    3  ks NA OSOBU
A DENM

AX
.

%

6.90
AKCE

8.90

-22%

%

34.90
AKCE

48.90

-28%

%

24.90
AKCE

34.90

-28%

%

27.90
AKCE

33.90

-17%

-00%

12.90
AKCE%

%

3.50
AKCE

4.90

-28%

-00%

139.-
AKCE%

6.90
AKCE

10.90-36% 8.90
AKCE

12.90-31%

39.90
AKCE

57.90-31%

99.90
AKCE

159.--37%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   1 3.8.2012   12:25:19



KLOBÁSA 
ČABAJSKÁ, 

LUCIFER*
250 g

100 g 19,96 Kč

SALÁM UHERSKÝ 
HUNGARIA MINI*
250 g
100 g 23,96 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI SNACK*

100 g

SPIRÁLA 
MAĎARSKÁ*
cca 800 g
cena za 100 g

JEMNÝ SALÁM*
drůbeží, 
typ puzsta
500 g
100 g 4,98 Kč

PAŠTIKA GYULAI*
vepřová
200 g
100 g 12,45 Kč

VÍNO 
SÁRGAMUSKOTÁLY*

polosladké
bílé

0,75 l
1 l 73,20 Kč

VÍNO 
TOKAJI DOUX*

sladké 
šumivé

0,75 l 
1 l 145,33 Kč

VÍNO TOKAJI 
HARSLEVELU

bílé
0,75 l

1 l 73,20 Kč

DEBRECÍNSKÉ 
KLOBÁSKY*
200 g
100 g 12,45 Kč

-00%

24.90
AKCE%

-00%

59.90
AKCE%

-00%

49.90
AKCE%

-00%

12.90
AKCE%

-00%

24.90
AKCE%

-00%

24.90
AKCE%

-00%

54.90
AKCE%-00%

109.-
AKCE%

-00%

24.90
AKCE%

54.90
AKCE

79.90-31%

DEBRECÍNSKÉ 
KLOBÁSKY*
200 g
100 g 12,45 Kč

SPIRÁLA SALÁM UHERSKÝ SPIRÁLA 

DEBRECÍNSKÉ DEBRECÍNSKÉ 

SALÁM UHERSKÝ SALÁM UHERSKÝ 
HUNGARIA MINI*HUNGARIA MINI*
250 g250 g
100 g 23,96 Kč100 g 23,96 Kč100 g 23,96 Kč100 g 23,96 Kč

SALÁM UHERSKÝ SALÁM UHERSKÝ 

moučníky, 
dezerty, ovoce

4–6 °C

telecí a vepřové 
maso, dezerty

8–12 °C

vepřové, drůbeží 
maso, dezerty

10–12 °C

Letak_297x420_10_08_2012.indd   2 3.8.2012   12:27:26

RYBÍ PEPŘENKY, 
MATJESY
200 g, PP 160 g
100 g 9,31 Kč

BRAMBOROVÝ, 
VLAŠSKÝ SALÁT 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,98 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY DELIPO
různé druhy
200 g
100 g 8,95 Kč

PAPRIKOVÁ 
POMAZÁNKA 
SABA*
130 g
100 g 9,15 Kč

VÍNO EGRI 
BIKAVÉR*

červené
0,75 l

1 l 93,20 Kč

VÍNO 
FURMINT*

polosladké, bílé
0,75 l

1 l 73,20 Kč

TŘEŠŇOVÉ FEFERONY
MACHLAND*

680 g, PP 380 g
100 g 7,87 Kč

PFEFFERONI MILD* 
červené beraní rohy

460 g, PP 210 g
100 g 11,86 Kč

TRADIČNÍ 
LANGOŠE 

DR. OETKER*
507 g

100 g 6,49 Kč

PAPRIKA 
SLADKÁ* 

mletá
100 g

CSERESZNYE 
PÁLENKA* 

40 % alk.
0,5 l

1 l 238,- Kč

RYBÍ SALÁT
v majonéze
150 g | 100 g 7,93 Kč

%

14.90
AKCE

18.90

-21%

%

24.90
AKCE

29.90

-16%

%

17.90
AKCE

22.90

-21%

-00%

32.90
AKCE%

-00%

69.90
AKCE%-00%

54.90
AKCE%

-00%

11.90
AKCE%

-%

26.90
AKCE% -%

119.-
AKCE%

-00%

29.90
AKCE% -00%

24.90
AKCE%

%

11.90
AKCE

14.90

-20%

hovězí maso, 
zvěřina, játra

16–18°C

vepřové, drůbeží 
maso, tvrdé sýry

11–12°C

Letak_297x420_10_08_2012.indd   3 3.8.2012   12:28:00



KLOBÁSA 
ČABAJSKÁ, 

LUCIFER*
250 g

100 g 19,96 Kč

SALÁM UHERSKÝ 
HUNGARIA MINI*
250 g
100 g 23,96 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI SNACK*

100 g

SPIRÁLA 
MAĎARSKÁ*
cca 800 g
cena za 100 g

JEMNÝ SALÁM*
drůbeží, 
typ puzsta
500 g
100 g 4,98 Kč

PAŠTIKA GYULAI*
vepřová
200 g
100 g 12,45 Kč

VÍNO 
SÁRGAMUSKOTÁLY*

polosladké
bílé

0,75 l
1 l 73,20 Kč

VÍNO 
TOKAJI DOUX*

sladké 
šumivé

0,75 l 
1 l 145,33 Kč

VÍNO TOKAJI 
HARSLEVELU

bílé
0,75 l

1 l 73,20 Kč

DEBRECÍNSKÉ 
KLOBÁSKY*
200 g
100 g 12,45 Kč

-00%

24.90
AKCE%

-00%

59.90
AKCE%

-00%

49.90
AKCE%

-00%

12.90
AKCE%

-00%

24.90
AKCE%

-00%

24.90
AKCE%

-00%

54.90
AKCE%-00%

109.-
AKCE%

-00%

24.90
AKCE%

54.90
AKCE

79.90-31%

moučníky, 
dezerty, ovoce

4–6 °C

telecí a vepřové 
maso, dezerty

8–12 °C

vepřové, drůbeží 
maso, dezerty

10–12 °C

Letak_297x420_10_08_2012.indd   2 3.8.2012   12:27:26

RYBÍ PEPŘENKY, 
MATJESY
200 g, PP 160 g
100 g 9,31 Kč

BRAMBOROVÝ, 
VLAŠSKÝ SALÁT 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,98 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY DELIPO
různé druhy
200 g
100 g 8,95 Kč

PAPRIKOVÁ 
POMAZÁNKA 
SABA*
130 g
100 g 9,15 Kč

VÍNO EGRI 
BIKAVÉR*

červené
0,75 l

1 l 93,20 Kč

VÍNO 
FURMINT*

polosladké, bílé
0,75 l

1 l 73,20 Kč

TŘEŠŇOVÉ FEFERONY
MACHLAND*

680 g, PP 380 g
100 g 7,87 Kč

PFEFFERONI MILD* 
červené beraní rohy

460 g, PP 210 g
100 g 11,86 Kč

TRADIČNÍ 
LANGOŠE 

DR. OETKER*
507 g

100 g 6,49 Kč

PAPRIKA 
SLADKÁ* 

mletá
100 g

CSERESZNYE 
PÁLENKA* 

40 % alk.
0,5 l

1 l 238,- Kč

RYBÍ SALÁT
v majonéze
150 g | 100 g 7,93 Kč

%

14.90
AKCE

18.90

-21%

%

24.90
AKCE

29.90

-16%

%

17.90
AKCE

22.90

-21%

-00%

32.90
AKCE%

-00%

69.90
AKCE%-00%

54.90
AKCE%

-00%

11.90
AKCE%

-%

26.90
AKCE% -%

119.-
AKCE%

-00%

29.90
AKCE% -00%

24.90
AKCE%

%

11.90
AKCE

14.90

-20%

PFEFFERONI MILD* TŘEŠŇOVÉ FEFERONYTŘEŠŇOVÉ FEFERONY

MATJESY
200 g, PP 160 g
100 g 9,31 Kč

BRAMBOROVÝ, 
VLAŠSKÝ SALÁT 
KARLOVA 
KORUNA
500 g500 g
100 g 4,98 Kč

1 l 238,- Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY DELIPO
různé druhy
200 g
100 g 8,95 Kč

PFEFFERONI MILD* 
červené beraní rohy

100 g 11,86 Kč

PFEFFERONI MILD* 

CSERESZNYE 
PÁLENKA* 

RYBÍ SALÁT
v majonéze
150 g | 

100 g 4,98 Kč100 g 4,98 Kč

RYBÍ PEPŘENKY, RYBÍ PEPŘENKY, 
MATJESY

hovězí maso, 
zvěřina, játra

16–18°C

vepřové, drůbeží 
maso, tvrdé sýry

11–12°C

Letak_297x420_10_08_2012.indd   3 3.8.2012   12:28:00



OLEŠNICKÝ TVAROH*
jemný, měkký
230 g
100 g 8,65 Kč

JOGURT 
SELSKÝ

bílý
500 g

100 g 2,58 Kč

MLÉČNÝ KÁVOVÝ NÁPOJ*
250 ml | 100 ml 7,96 Kč

FLORIAN ACTIVE NATUR
4x 135 g
100 g 4,24 Kč

DRESSING
různé druhy

235 ml
100 ml 12,72 Kč

ALMETTE
různé druhy
150 g | 100 g 13,27 Kč

TAVENÝ SÝR LIPNO
nízkotučný
135 g | 100 g 14,74 Kč

KUNG PAO, HALUŠKY, 
GULÁŠ, SVÍČKOVÁ
400 g
100 g 12,48 Kč

SÝR EMENTÁLER
plátky
100 g

POLÉVKA
dršťková, gulášová
650 g | 100 g 3,83 Kč

SÝR EIDAM
bloček, 45 % tuku v s.
200 g
100 g 11,45 Kč

Nakupujte
hezky česky

-00%

19.90
AKCE%

-00%

19.90
AKCE%%

22.90
AKCE

29.90

-23%

%

29.90
AKCE

36.90

-18%

%

19.90
AKCE

27.90

-28%

%

49.90
AKCE

59.90

-16%

12.90
AKCE

18.90-31%

19.90
AKCE

29.90-33%

24.90
AKCE

39.90-37%

%

14.90
AKCE

19.90

-25%
%

22.90
AKCE

29.50

-22%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   4 3.8.2012   12:30:17

SALÁM PEKELNÍK*
480 g
100 g 12,48 Kč

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

HRÁŠEK S MRKVÍ
350 g | 100 g 2,83 Kč

PAŠTIKA JÁTROVÝ SÝR
330 g
100 g 7,55 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK
zmrazený
500 g
100 g 10,98 Kč

ŠPENÁT | ochucený se smetanou
400 g | 100 g 2,73 Kč

TLAČENKA
QUICK & EASY

drůbeží
500 g

100 g 5,38 Kč

MLETÉ MASO 
DOBRÉ MASO 
směs vepřového 
a hovězího
500 g | 100 g 8,98 Kč

VEPŘOVÁ PEČENĚ 
DOBRÉ MASO 
bez kosti
500 g | 100 g 16,98 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA 
DOBRÉ MASO 
bez kosti, vcelku
cena za 1 kg

ŠUNKA KUŘECÍ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
výběrová
100 g

%

15.90
AKCE

21.90

-27%

-00%

59.90
AKCE%

-10%

44.90
AKCE

49.90

%

%

9.90
AKCE

11.90

-16%

-5%

84.90
AKCE

89.90

%

%

54.90
AKCE

72.90

-24%

%

26.90
AKCE

34.50

-22%

-%

109.-
AKCE%

11.90
AKCE

17.90-33%

24.90
AKCE

39.50-36%

%

10.90
AKCE

13.90

-21%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   5 3.8.2012   12:33:50



OLEŠNICKÝ TVAROH*
jemný, měkký
230 g
100 g 8,65 Kč

JOGURT 
SELSKÝ

bílý
500 g

100 g 2,58 Kč

MLÉČNÝ KÁVOVÝ NÁPOJ*
250 ml | 100 ml 7,96 Kč

FLORIAN ACTIVE NATUR
4x 135 g
100 g 4,24 Kč

DRESSING
různé druhy

235 ml
100 ml 12,72 Kč

ALMETTE
různé druhy
150 g | 100 g 13,27 Kč

TAVENÝ SÝR LIPNO
nízkotučný
135 g | 100 g 14,74 Kč

KUNG PAO, HALUŠKY, 
GULÁŠ, SVÍČKOVÁ
400 g
100 g 12,48 Kč

SÝR EMENTÁLER
plátky
100 g

POLÉVKA
dršťková, gulášová
650 g | 100 g 3,83 Kč

SÝR EIDAM
bloček, 45 % tuku v s.
200 g
100 g 11,45 Kč

Nakupujte
hezky česky

-00%

19.90
AKCE%

-00%

19.90
AKCE%%

22.90
AKCE

29.90

-23%

%

29.90
AKCE

36.90

-18%

%

19.90
AKCE

27.90

-28%

%

49.90
AKCE

59.90

-16%

12.90
AKCE

18.90-31%

19.90
AKCE

29.90-33%

24.90
AKCE

39.90-37%

%

14.90
AKCE

19.90

-25%
%

22.90
AKCE

29.50

-22%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   4 3.8.2012   12:30:17

SALÁM PEKELNÍK*
480 g
100 g 12,48 Kč

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

HRÁŠEK S MRKVÍ
350 g | 100 g 2,83 Kč

PAŠTIKA JÁTROVÝ SÝR
330 g
100 g 7,55 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK
zmrazený
500 g
100 g 10,98 Kč

ŠPENÁT | ochucený se smetanou
400 g | 100 g 2,73 Kč

TLAČENKA
QUICK & EASY

drůbeží
500 g

100 g 5,38 Kč

MLETÉ MASO 
DOBRÉ MASO 
směs vepřového 
a hovězího
500 g | 100 g 8,98 Kč

VEPŘOVÁ PEČENĚ 
DOBRÉ MASO 
bez kosti
500 g | 100 g 16,98 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA 
DOBRÉ MASO 
bez kosti, vcelku
cena za 1 kg

ŠUNKA KUŘECÍ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
výběrová
100 g

%

15.90
AKCE

21.90

-27%

-00%

59.90
AKCE%

-10%

44.90
AKCE

49.90

%

%

9.90
AKCE

11.90

-16%

-5%

84.90
AKCE

89.90

%

%

54.90
AKCE

72.90

-24%

%

26.90
AKCE

34.50

-22%

-%

109.-
AKCE%

11.90
AKCE

17.90-33%

24.90
AKCE

39.50-36%

%

10.90
AKCE

13.90

-21%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   5 3.8.2012   12:33:50



LEDOVÉ OSVĚŽENÍ
MÍŠA

tvaroh a kakao
900 ml

100 ml 5,54 Kč

ZMRZLINA MANHATTAN*
jogurt-višeň, vanilka-jahoda
1,4 l
1 l 49,93 Kč

ZMRZLINA TWISTER GREEN
80 ml
100 ml 14,88 Kč

LAMBADA 
KORNOUT
vanilkový, 

čokoládový
115 ml

100 ml 5,13 Kč

ZMRZLINOVÝ DORT
čokoládový, 
vanilkový
615 ml
100 ml 1,61 Kč

ZMRZLINA MAGNUM INFINITY
100 ml

PEGAS
RollKeks
100 ml

ZMRZLINA JOY 
čokoládová, 
karamelová,
jahodová
1 l

ZMRZLINA PIANISSIMO
800 ml | 100 ml 3,74 Kč

ZMRZLINA PRIMA
ve vaničce, 
různé druhy
900 ml
100 ml 4,43 Kč RODINNÉ BALENÍ 900 ml

RUSKÁ ZMRZLINA
ve vaničce
845 ml | 100 ml 6,50 Kč

RODINNÉ BALENÍ 845 ml

Nakupujte
hezky česky

%

49.90
AKCE

64.90

-23%

-00%

69.90
AKCE%

-14%

11.90
AKCE

13.90

% %

5.90
AKCE

7.90

-25%

%

9.90
AKCE

12.90

-23%

%

24.90
AKCE

33.90

-26%

%

14.90
AKCE

18.90

-21%

-%

19.90
AKCE%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

39.90
AKCE

57.90-31%

%

54.90
AKCE

72.90

-24%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   6 3.8.2012   12:37:15

KÁVA GOLD 
SELECTION* 

instantní
180 g

100 g 55,50 Kč

FAZOLE MIKE MITCHELL΄S
různé druhy
400 g, PP 250; 420 g
100 g 3,56–2,50 Kč

RÝŽE PARBOILED*
500 g

100 g 3,18 Kč

LÉKORKY JOJO*
80 g | 100 g 14,88 Kč

GRANULE 
PROPESKO*

10 kg
1 kg 19,90 Kč

ZLATÉ POLOMÁČENÉ
hořké, mléčné
100 g

KOFILA, MILENA, LEDOVÉ KAŠTANY
32–50 g
100 g 24,69–15,80 Kč

KONZERVA BODIE
různé druhy
300 g
100 g 3,97 Kč

FRESCI OKURKY
6–9 cm
680 g, PP 360 g
100 g 4,14 Kč

TĚCHLOVICKÁ ARAŠÍDOVÁ KOLEČKA*
40 g
100 g 17,25 Kč

KÁVA 
GOLD 

SELECTION*
mletá

250 g
100 g 19,96 Kč

KONZERVA LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,39 Kč

KÁVA 
MOKATE 

PREMIUM
zrnková

1 kg

-00%

od 8.90
AKCE%

-00%

11.90
AKCE%

-00%

199.-
AKCE%

%

7.90
AKCE

10.90

-27%

%

11.90
AKCE

14.90

-20%

%

14.90
AKCE

17.90

-16%

-00%

6.90
AKCE%

%

9.90
AKCE

11.90

-16%

-17%

99.90
AKCE%

15.90
AKCE

27.90-43% běžně

%

8.90
AKCE

11.90

-25%

%

139.-
AKCE

169.-
-17% -17%

49.90
AKCE%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   7 3.8.2012   12:38:29



LEDOVÉ OSVĚŽENÍ
MÍŠA

tvaroh a kakao
900 ml

100 ml 5,54 Kč

ZMRZLINA MANHATTAN*
jogurt-višeň, vanilka-jahoda
1,4 l
1 l 49,93 Kč

ZMRZLINA TWISTER GREEN
80 ml
100 ml 14,88 Kč

LAMBADA 
KORNOUT
vanilkový, 

čokoládový
115 ml

100 ml 5,13 Kč

ZMRZLINOVÝ DORT
čokoládový, 
vanilkový
615 ml
100 ml 1,61 Kč

ZMRZLINA MAGNUM INFINITY
100 ml

PEGAS
RollKeks
100 ml

ZMRZLINA JOY 
čokoládová, 
karamelová,
jahodová
1 l

ZMRZLINA PIANISSIMO
800 ml | 100 ml 3,74 Kč

ZMRZLINA PRIMA
ve vaničce, 
různé druhy
900 ml
100 ml 4,43 Kč RODINNÉ BALENÍ 900 ml

RUSKÁ ZMRZLINA
ve vaničce
845 ml | 100 ml 6,50 Kč

RODINNÉ BALENÍ 845 ml

Nakupujte
hezky česky

%

49.90
AKCE

64.90

-23%

-00%

69.90
AKCE%

-14%

11.90
AKCE

13.90

% %

5.90
AKCE

7.90

-25%

%

9.90
AKCE

12.90

-23%

%

24.90
AKCE

33.90

-26%

%

14.90
AKCE

18.90

-21%

-%

19.90
AKCE%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

39.90
AKCE

57.90-31%

%

54.90
AKCE

72.90

-24%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   6 3.8.2012   12:37:15

KÁVA GOLD 
SELECTION* 

instantní
180 g

100 g 55,50 Kč

FAZOLE MIKE MITCHELL΄S
různé druhy
400 g, PP 250; 420 g
100 g 3,56–2,50 Kč

RÝŽE PARBOILED*
500 g

100 g 3,18 Kč

LÉKORKY JOJO*
80 g | 100 g 14,88 Kč

GRANULE 
PROPESKO*

10 kg
1 kg 19,90 Kč

ZLATÉ POLOMÁČENÉ
hořké, mléčné
100 g

KOFILA, MILENA, LEDOVÉ KAŠTANY
32–50 g
100 g 24,69–15,80 Kč

KONZERVA BODIE
různé druhy
300 g
100 g 3,97 Kč

FRESCI OKURKY
6–9 cm
680 g, PP 360 g
100 g 4,14 Kč

TĚCHLOVICKÁ ARAŠÍDOVÁ KOLEČKA*
40 g
100 g 17,25 Kč

KÁVA 
GOLD 

SELECTION*
mletá

250 g
100 g 19,96 Kč

KONZERVA LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,39 Kč

KÁVA 
MOKATE 

PREMIUM
zrnková

1 kg

-00%

od 8.90
AKCE%

-00%

11.90
AKCE%

-00%

199.-
AKCE%

%

7.90
AKCE

10.90

-27%

%

11.90
AKCE

14.90

-20%

%

14.90
AKCE

17.90

-16%

-00%

6.90
AKCE%

%

9.90
AKCE

11.90

-16%

-17%

99.90
AKCE%

15.90
AKCE

27.90-43% běžně

%

8.90
AKCE

11.90

-25%

%

139.-
AKCE

169.-
-17% -17%

49.90
AKCE%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   7 3.8.2012   12:38:29



AVANTI 
FRAGOLA, 

ROSE*
0,75 l

1 l 53,20 Kč

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR*
světlý ležák, multipack

8x 0,5 l
1 l 27,25 Kč

CAPRIO
pomeranč,

 jablko
2 l

1 l 12,45 Kč

AJAX FLORAL FIESTA*
různé druhy
1 l

VÍNO 
CHARDONNAY, 

SHIRAZ, 
CABERNET 

AUSTRALIAN*
bílé, 

červené, 
růžové

0,75 l
1 l 93,20 Kč

KUBÍK WATER
jahoda, 

zelené jablko
500 ml

100 ml 2,18 Kč

TOALETNÍ PAPÍR ZEWA DELUXE*
broskev, 3vrstvý

4 ks | 1 ks 7,48 Kč

COCA COLA
2 l

1 l 11,45 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE

různé druhy
500 ml

100 ml 17,98 Kč

PIVO KLASIK
světlé výčepní
0,5 l

BOHEMIA SEKT
demi, rosé

0,75 l
1 l 145,33 Kč

1 LAHEV ZA 13,63 Kč

    2  BALENÍ NA OSOBU
A DENM

AX
.

    2  PŘEPRAVKY 
NA OSOBU A DENM

AX
.

Nakupujte
hezky česky

-00%

109.-
AKCE%

-00%

39.90
AKCE%

%

24.90
AKCE

29.90

-16%

-00%

39.90
AKCE%

-00%

69.90
AKCE%

-00%

29.90
AKCE%

22.90
AKCE

36.90-37%

89.90
AKCE

129.--30%

10.90
AKCE

15.90-31%

-12%

109.-
AKCE

125.-
%

%

5.90
AKCE

7.50

-21%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   8 3.8.2012   12:38:55

ABY DĚTI MOHLY ZLOBIT

Více na www.penny.cz

Penny Market se připojil k projektu Aby děti mohly zlobit 
a pořádá charitativní akci, jejíž výtěžek bude darován 
dětskému oddělení Fakultní Nemocnice Ostrava.
Do této akce se připojili i naši významní dodavatelé.

Tento týden přispíváme s Lactalis.

Koupí označeného 
výrobku společně přispějeme 1 Kč.

VÍNO 
CABERNET 

SAUVIGNON, 
CHARDONNAY 

FANTASY*
červené, bílé

1 l

MOZZARELLA GALBANI*
125 g | 100 g 15,12 Kč

TERMIX*
jahoda, 
pistácie
90 g
100 g 7,67 Kč

VÍNO 
FRANKOVKA, 

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ*

červené, bílé, 
pozdní sběr

0,75 l
1 l 119,87 Kč

VODKA 42 
42 % alk.

0,5 l
1 l 218,- Kč

PIVO 
ZLATOPRAMEN 

RADLER*
citron

1,5 l
1 l 19,93 Kč

VODKA PLUM*
15 % alk.

0,5 l
1 l 129,80 Kč

-00%

84.90
AKCE%

-00%

18.90
AKCE%

-00%

6.90
AKCE%

-00%

89.90
AKCE%

-00%

29.90
AKCE%

Zakoupením tohoto 
výrobku přispějeme
1 Kč na Kapku naděje

Zakoupením tohoto 
výrobku přispějeme
1 Kč na Kapku naděje

109.-
AKCE

159.-

-31%
-00%

64.90
AKCE%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   9 3.8.2012   12:39:14



AVANTI 
FRAGOLA, 

ROSE*
0,75 l

1 l 53,20 Kč

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR*
světlý ležák, multipack

8x 0,5 l
1 l 27,25 Kč

CAPRIO
pomeranč,

 jablko
2 l

1 l 12,45 Kč

AJAX FLORAL FIESTA*
různé druhy
1 l

VÍNO 
CHARDONNAY, 

SHIRAZ, 
CABERNET 

AUSTRALIAN*
bílé, 

červené, 
růžové

0,75 l
1 l 93,20 Kč

KUBÍK WATER
jahoda, 

zelené jablko
500 ml

100 ml 2,18 Kč

TOALETNÍ PAPÍR ZEWA DELUXE*
broskev, 3vrstvý

4 ks | 1 ks 7,48 Kč

COCA COLA
2 l

1 l 11,45 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE

různé druhy
500 ml

100 ml 17,98 Kč

PIVO KLASIK
světlé výčepní
0,5 l

BOHEMIA SEKT
demi, rosé

0,75 l
1 l 145,33 Kč

1 LAHEV ZA 13,63 Kč

    2  BALENÍ NA OSOBU
A DENM

AX
.

    2  PŘEPRAVKY 
NA OSOBU A DENM

AX
.

Nakupujte
hezky česky

-00%

109.-
AKCE%

-00%

39.90
AKCE%

%

24.90
AKCE

29.90

-16%

-00%

39.90
AKCE%

-00%

69.90
AKCE%

-00%

29.90
AKCE%

22.90
AKCE

36.90-37%

89.90
AKCE

129.--30%

10.90
AKCE

15.90-31%

-12%

109.-
AKCE

125.-
%

%

5.90
AKCE

7.50

-21%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   8 3.8.2012   12:38:55

ABY DĚTI MOHLY ZLOBIT

Více na www.penny.cz

Penny Market se připojil k projektu Aby děti mohly zlobit 
a pořádá charitativní akci, jejíž výtěžek bude darován 
dětskému oddělení Fakultní Nemocnice Ostrava.
Do této akce se připojili i naši významní dodavatelé.

Tento týden přispíváme s Lactalis.

Koupí označeného 
výrobku společně přispějeme 1 Kč.

VÍNO 
CABERNET 

SAUVIGNON, 
CHARDONNAY 

FANTASY*
červené, bílé

1 l

MOZZARELLA GALBANI*
125 g | 100 g 15,12 Kč

TERMIX*
jahoda, 
pistácie
90 g
100 g 7,67 Kč

VÍNO 
FRANKOVKA, 

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ*

červené, bílé, 
pozdní sběr

0,75 l
1 l 119,87 Kč

VODKA 42 
42 % alk.

0,5 l
1 l 218,- Kč

PIVO 
ZLATOPRAMEN 

RADLER*
citron

1,5 l
1 l 19,93 Kč

VODKA PLUM*
15 % alk.

0,5 l
1 l 129,80 Kč

-00%

84.90
AKCE%

-00%

18.90
AKCE%

-00%

6.90
AKCE%

-00%

89.90
AKCE%

-00%

29.90
AKCE%

Zakoupením tohoto 
výrobku přispějeme
1 Kč na Kapku naděje

Zakoupením tohoto 
výrobku přispějeme
1 Kč na Kapku naděje

109.-
AKCE

159.-

-31%
-00%

64.90
AKCE%

Letak_297x420_10_08_2012.indd   9 3.8.2012   12:39:14



CYKLISTICKÁ BUNDA*
dámská, pánská | velikosti: M-XXL |

materiál: 100 % polyester/PVC |
s odnímatelnou kapucí

1 ks

CYKLISTICKÉ RUKAVICE*
barva: dámské růžová/bílá, pánské šedá/černá |
velikost: dámské S, M nebo L, 
pánské L, XL nebo XXL
1 pár

CYKLISTICKÉ SPODNÍ PRÁDLO*
dámské nebo pánské cyklistické spodní prádlo | 
dámské velikosti: 36/38-44/46 | 
pánské velikosti: 6-8 | materiál: 80 % polyamid, 
20 % elastan | polstrování: 100% polyester - Coolmax
1 ks

NOŽNÍ PUMPA*
dvoucylindrová nožní pumpa |
stabilní stupátko 
z protiskluzového 
materiálu |
s manometrem 
do 10 bar |
hadička 580 mm
1 ks

SADA SVĚTEL*
přední a zadní | 2x vysoce svítivé LED | 2x CR2032 | 
vysoká svítivost: dlouhá doba svícení | funkce: stálé 
světlo-blikání-záblesky-vypnuto | 
silikonové měkké, vlhku odolné 
pouzdro | snadná montáž 
bez použití nářadí |
baterie jsou 
součástí balení |
1 sada

SVĚTLO ZADNÍ LED*
9 LED diod | včetně baterie | bliká, trvale svítí 
a náhodné funkce | viditelnost 900 metrů
1 ks

SVĚTLO PŘEDNÍ*
5 LED | včetně baterií | bliká, trvale svítí 

a stroboskopické varovné blikání | 
viditelnost 1200 metrů

1 ks

OLEJ WD-40*
univerzální použití: 

maže, čistí, 
vytěsňuje vlhkost

450 ml

NÁŘADÍ NA KOLO*
9 funkcí | Cr-Mo ocel | nízká hmotnost |velmi variabiliní

1 ks

CYKLOCOMPUTER SIGMA*
8 funkcí | automatický start | hodiny, aktuální rychlost, 

průměrná rychlost, denní kilometry a celkové kilometry | 
doba jízdy | volba jazyka

1 ks

CYKLISTICKÉ TRIKO DLOUHÝ RUKÁV ZA 199,- Kč*
velikosti: dámské S (36/38), L (44/46); pánské M (48/50), XL (56) |

materiál: 100% polyester, vzdušný, rychleschnoucí | 
pružný opasek | barva: dámská-bílá/růžová; pánská-šedá/černá/bílá |

s refl exním potiskem
CYKLISTICKÉ KALHOTY DLOUHÉ ZA 399,- Kč*

barva: černá | velikosti: dámské S (36/38), L (44/46); pánské M (48/50), 
XL (56) | materiál: 90 % polyamid, 10 % elastan | prodyšné s rychleschnoucím 

elastickým páskem | s kvalitní cyklistickou výstelkou
1 ks

DOVOZ DO DOMU – DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, OBJEDNÁVEJTE V PRODEJNÁCH
INFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 233 557 825  OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD.

%

79.90
AKCE

99.90

-20%

%

149.-
AKCE

199.-
-25%

%

129.-
AKCE

179.-
-27%

%

149.-
AKCE

199.-
-25%-00%

99.90
AKCE% -00%

149.-
AKCE%

-00%

129.-
AKCE%%

199.-
AKCE

249.-
-20%

-00%

279.-
AKCE%

299.-
AKCE

499.-

-40%

-00%

od 199.-
AKCE%

Letak_NF_297x420_10_08_2012.indd   10 3.8.2012   12:32:51

14"

OBUV OUTDOOROVÁ*
dámská, pánská |

barvy: šedá/černá, 
hnědá/černá

velikosti: 38–46
1 pár

OBUV SPORTOVNÍ*
dámská, pánská | svršek vyroben z PU | kombinace sítoviny |

různé modely (suchý zip, tkaničky) | 
barvy: černá, bílá |

velikosti: 38-46
1 pár

PHALAENOPSIS MINI*
různé barvy | ø keramického 
květináče 6 cm | 
výška květin: 
20–25 cm | 
pokojová
1 ks

EXTERNÍ DISK TOSHIBA 
HARD DRIVE 3,5" 1TB USB 2.0 ALU*
hliníkový externí pevný disk | pevný hliníkový kryt | 
tichý provoz (bez ventilátoru) | rozhraní USB 2.0 (až 480 Mb/s) | 
7200 ot./min. | napájení: 40W | rozměry: 116 x 34,5 x 208,5 mm | 
hmotnost: 1170 g
1 ks

TABLET MP MAN 8 GB 9,7" MP959*
multimediální Internetový tablet | operační systém ANDROID 4.0 Ice Cream 
Sandwich | procesor Boxchip A10-Cortex A8 1 GHz (up to 1,5) | RAM: 1 GB DDR3 |
tenké hliníkové tělo přístroje | multidotykový 5 bodový kapacitní display IPS |
funkce Double tap funkce (automatický zoom) formát 4/3, 9,7", 24,64 cm 
24 bits | 16,7 mil. barev | rozlišení 1024 x 768 | zabudované reproduktory 2 W |
2x webová kamera, mikrofon, připojení na sluchátka | HDMI con type C pro 
propojení s TV 1080p | slot na karty MICRO SDHC až 32 GB |
USB HOST pro externí 
myš, klávesnici atd. | 
vnitřní paměť 8 GB |
Wifi 
1 ks

PONOŽKY KAPPA*
materiál: 68 % bavlna, 

17 % polyester ,
15 % polyuretan |

velikosti 39–42, 43–46 |
barva bílá a černá

3 páry

SADA TRIČEK KAPPA*
materiál 100% bavlna | 
velikosti S, L, M, XL, XXL |
barva: bílá, černá, modrá, 
šedá, červená
2 ks

PONOŽKY DIADORA*
materiál: 80 % bavlna, 

20 % polyuretan | 
velikosti 36–42, 40–46 | 

různé barvy
3 páry

TRIKO UMBRO*
velikosti: M, L, XL |
materiál: 100% bavlna |
různé barvy
1 ks

LED ČELOVKA HEAD II 1W*
včetně zoom a 3x AAA baterií
1 ks

SUPER CENA

NOTEBOOK ACER V5-431-877B450M*
displej 14" HD | Intel ultramobile procesor 877B | RAM 4 GB | HDD 500 GB | 
Intel® HD Graphics 4000 | DVD mechanika | čtečka karet | Bluetooth 4.0 |
WiFi 802.11 a/b/g/n | 
webkamera 1.3 MPix | 
HDMI | výdrž na baterii 
až 4 hod. | váha 
pouze 2,1 kg | 
Windows 7 Home 
Premium 64-bit
1 ks

DOVOZ DO DOMU – DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, OBJEDNÁVEJTE V PRODEJNÁCH
INFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 233 557 825  OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD. INFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 800 121 120  OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD.                       TELEFONNÍ ČÍSLO SLOUŽÍ POUZE PRO INFORMACE O VÝROBKU.

1 TB500 GB

%

299.-
AKCE

399.-
-25% %

99.90
AKCE%

-7%

5990.-
AKCE

6490.-
% %

2299.-
AKCE

2790.-
-17%

-00%

299.-
AKCE% -00%

79.90
AKCE%

-00%

199.-
AKCE%

-00%

99.90
AKCE%

79.90
AKCE

149.--46%

399.-
AKCE

599.-

-33%

-00%

9990.-
AKCE%

Letak_NF_297x420_10_08_2012.indd   11 3.8.2012   14:07:04



CYKLISTICKÁ BUNDA*
dámská, pánská | velikosti: M-XXL |

materiál: 100 % polyester/PVC |
s odnímatelnou kapucí

1 ks

CYKLISTICKÉ RUKAVICE*
barva: dámské růžová/bílá, pánské šedá/černá |
velikost: dámské S, M nebo L, 
pánské L, XL nebo XXL
1 pár

CYKLISTICKÉ SPODNÍ PRÁDLO*
dámské nebo pánské cyklistické spodní prádlo | 
dámské velikosti: 36/38-44/46 | 
pánské velikosti: 6-8 | materiál: 80 % polyamid, 
20 % elastan | polstrování: 100% polyester - Coolmax
1 ks

NOŽNÍ PUMPA*
dvoucylindrová nožní pumpa |
stabilní stupátko 
z protiskluzového 
materiálu |
s manometrem 
do 10 bar |
hadička 580 mm
1 ks

SADA SVĚTEL*
přední a zadní | 2x vysoce svítivé LED | 2x CR2032 | 
vysoká svítivost: dlouhá doba svícení | funkce: stálé 
světlo-blikání-záblesky-vypnuto | 
silikonové měkké, vlhku odolné 
pouzdro | snadná montáž 
bez použití nářadí |
baterie jsou 
součástí balení |
1 sada

SVĚTLO ZADNÍ LED*
9 LED diod | včetně baterie | bliká, trvale svítí 
a náhodné funkce | viditelnost 900 metrů
1 ks

SVĚTLO PŘEDNÍ*
5 LED | včetně baterií | bliká, trvale svítí 

a stroboskopické varovné blikání | 
viditelnost 1200 metrů

1 ks

OLEJ WD-40*
univerzální použití: 

maže, čistí, 
vytěsňuje vlhkost

450 ml

NÁŘADÍ NA KOLO*
9 funkcí | Cr-Mo ocel | nízká hmotnost |velmi variabiliní

1 ks

CYKLOCOMPUTER SIGMA*
8 funkcí | automatický start | hodiny, aktuální rychlost, 

průměrná rychlost, denní kilometry a celkové kilometry | 
doba jízdy | volba jazyka

1 ks

CYKLISTICKÉ TRIKO DLOUHÝ RUKÁV ZA 199,- Kč*
velikosti: dámské S (36/38), L (44/46); pánské M (48/50), XL (56) |

materiál: 100% polyester, vzdušný, rychleschnoucí | 
pružný opasek | barva: dámská-bílá/růžová; pánská-šedá/černá/bílá |

s refl exním potiskem
CYKLISTICKÉ KALHOTY DLOUHÉ ZA 399,- Kč*

barva: černá | velikosti: dámské S (36/38), L (44/46); pánské M (48/50), 
XL (56) | materiál: 90 % polyamid, 10 % elastan | prodyšné s rychleschnoucím 

elastickým páskem | s kvalitní cyklistickou výstelkou
1 ks

DOVOZ DO DOMU – DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, OBJEDNÁVEJTE V PRODEJNÁCH
INFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 233 557 825  OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD.

%

79.90
AKCE

99.90

-20%

%

149.-
AKCE

199.-
-25%

%

129.-
AKCE

179.-
-27%

%

149.-
AKCE

199.-
-25%-00%

99.90
AKCE% -00%

149.-
AKCE%

-00%

129.-
AKCE%%

199.-
AKCE

249.-
-20%

-00%

279.-
AKCE%

299.-
AKCE

499.-

-40%

-00%

od 199.-
AKCE%

Letak_NF_297x420_10_08_2012.indd   10 3.8.2012   12:32:51

14"

OBUV OUTDOOROVÁ*
dámská, pánská |

barvy: šedá/černá, 
hnědá/černá

velikosti: 38–46
1 pár

OBUV SPORTOVNÍ*
dámská, pánská | svršek vyroben z PU | kombinace sítoviny |

různé modely (suchý zip, tkaničky) | 
barvy: černá, bílá |

velikosti: 38-46
1 pár

PHALAENOPSIS MINI*
různé barvy | ø keramického 
květináče 6 cm | 
výška květin: 
20–25 cm | 
pokojová
1 ks

EXTERNÍ DISK TOSHIBA 
HARD DRIVE 3,5" 1TB USB 2.0 ALU*
hliníkový externí pevný disk | pevný hliníkový kryt | 
tichý provoz (bez ventilátoru) | rozhraní USB 2.0 (až 480 Mb/s) | 
7200 ot./min. | napájení: 40W | rozměry: 116 x 34,5 x 208,5 mm | 
hmotnost: 1170 g
1 ks

TABLET MP MAN 8 GB 9,7" MP959*
multimediální Internetový tablet | operační systém ANDROID 4.0 Ice Cream 
Sandwich | procesor Boxchip A10-Cortex A8 1 GHz (up to 1,5) | RAM: 1 GB DDR3 |
tenké hliníkové tělo přístroje | multidotykový 5 bodový kapacitní display IPS |
funkce Double tap funkce (automatický zoom) formát 4/3, 9,7", 24,64 cm 
24 bits | 16,7 mil. barev | rozlišení 1024 x 768 | zabudované reproduktory 2 W |
2x webová kamera, mikrofon, připojení na sluchátka | HDMI con type C pro 
propojení s TV 1080p | slot na karty MICRO SDHC až 32 GB |
USB HOST pro externí 
myš, klávesnici atd. | 
vnitřní paměť 8 GB |
Wifi 
1 ks

PONOŽKY KAPPA*
materiál: 68 % bavlna, 

17 % polyester ,
15 % polyuretan |

velikosti 39–42, 43–46 |
barva bílá a černá

3 páry

SADA TRIČEK KAPPA*
materiál 100% bavlna | 
velikosti S, L, M, XL, XXL |
barva: bílá, černá, modrá, 
šedá, červená
2 ks

PONOŽKY DIADORA*
materiál: 80 % bavlna, 

20 % polyuretan | 
velikosti 36–42, 40–46 | 

různé barvy
3 páry

TRIKO UMBRO*
velikosti: M, L, XL |
materiál: 100% bavlna |
různé barvy
1 ks

LED ČELOVKA HEAD II 1W*
včetně zoom a 3x AAA baterií
1 ks

SUPER CENA

NOTEBOOK ACER V5-431-877B450M*
displej 14" HD | Intel ultramobile procesor 877B | RAM 4 GB | HDD 500 GB | 
Intel® HD Graphics 4000 | DVD mechanika | čtečka karet | Bluetooth 4.0 |
WiFi 802.11 a/b/g/n | 
webkamera 1.3 MPix | 
HDMI | výdrž na baterii 
až 4 hod. | váha 
pouze 2,1 kg | 
Windows 7 Home 
Premium 64-bit
1 ks

DOVOZ DO DOMU – DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, OBJEDNÁVEJTE V PRODEJNÁCH
INFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 233 557 825  OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD. INFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 800 121 120  OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD.                       TELEFONNÍ ČÍSLO SLOUŽÍ POUZE PRO INFORMACE O VÝROBKU.

1 TB500 GB

%

299.-
AKCE

399.-
-25% %

99.90
AKCE%

-7%

5990.-
AKCE

6490.-
% %

2299.-
AKCE

2790.-
-17%

-00%

299.-
AKCE% -00%

79.90
AKCE%

-00%

199.-
AKCE%

-00%

99.90
AKCE%

79.90
AKCE

149.--46%

399.-
AKCE

599.-

-33%

-00%

9990.-
AKCE%

Letak_NF_297x420_10_08_2012.indd   11 3.8.2012   14:07:04



Přijímáme:
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Mohou být použity ilustrační fotogra� e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky 
dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr možný jen v obvyklém množství (tj. max. 1 karton pro 1 nákup, není-li uvedeno jinak). *Takto označené produkty 
nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu zvláštní nabídka AKCE na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce.

VELKY VYPRODEJ SPOTREBNIHO ZBOZI

SADA KUCHYŇSKÝCH 
POMOCNÍKŮ*
5dílná | rozměry: 8,5 x 8,5 x 18 cm
1 sada

DĚTSKÉ HRAČKY*
různé druhy 
1 ks

KRÁJECÍ PRKÉNKO*
materiál: bambus | rozměry: 20 x 27 x 1,6 cm | 
hnědý nebo fi alový okraj | 
s protiskluzovou 
úpravou
1 ks

HMOŽDÍŘ PORCELÁNOVÝ*
s tloučkem | rozměry: 11 x 11 x 12 cm
1 ks

HRNEK PORCELÁNOVÝ SIAKI*
rozměry: 10 x 7,5 x 8,5 cm

1 ks

UBROUSKY ZEN*
3vrstvé | rozměry: 33 x 33 cm

20 ks

TEFLONOVÁ CHŇAPKA*
různé barvy | pracovní část chňapky 

je potažená tefl onem | 
lze prát v pračce do 30 °C

2 ks
 

ROZKLÁDACÍ PŘÍBORNÍK*
rozměry: 46 x 41 x 6 cm | materiál: gumovník

1 ks

DĚTSKÉ HRAČKY*
různé druhy: sada hracích 
karet, křídy Jumbo 15 ks, 
model skládací dřevo, 
sada hopíků 3 ks
1 balení

BOTY KAPPA*
dámské, pánské |

různé velikosti 
1 pár

BOTY HEAD*
sportovní letní trekkingová obuv | 

dámské, pánské |
různé velikosti 

1 pár

SPORTOVNÍ OBUV PUMA*
dámské, pánské |
různé velikosti 
1 pár

OBUV JE K DISPOZICI POUZE VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH. SEZNAM NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ

20 ks V BALENÍ

%

649.-
AKCE

799.-
-18%

%

19.90
AKCE

24.90

-20%

%

399.-
AKCE

499.-
-20%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

99.90
AKCE

149.--32%

99.90
AKCE

149.--32%

299.-
AKCE

499.-

-40%

99.90
AKCE

159.--37%

19.90
AKCE

29.90-33%

199.-
AKCE

299.-

-33%

39.90
AKCE

59.90-33%

59.90
AKCE

99.90-40%

Letak_NF_297x420_10_08_2012.indd   12 3.8.2012   12:37:10


